Processo 77.886

         Autógrafo
               PROJETO DE LEI   N°.  12.256

Revoga a Lei 6.544/05, que autoriza concessão administrativa de
uso, à Rede Feminina de Combate ao Câncer "Norma Della Serra",

de imóvel público situado no Bairro Anhangabaú.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São

Paulo, faz saber que em 13 de junho de 2017 o Plenário aprovou:

Art. 1º - Fica revogada a Lei nº 6.544, de 19 de maio de 2005.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

     CÂMARA  MUNICIPAL DE  JUNDIAÍ,  em  treze  de  junho  de  dois  mil  e

dezessete (13/06/2017).

GUSTAVO MARTINELLI
Presidente

/rjs